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KroBeTHI 1714 aHATU3aTOPOB

Product Categories: [yt OMOXUMHUYCCKIX aHATIM3aTOPOB

Product Page:
http://ivdvlmedia.ru/shop/prinadlezhnosti/analiticheskij-etap/kyuvety-opticheskie/dlya-bioximicheskix-analizatorov/kyuvety-dlya-an

alizatorov/

Product Summary

Kar.NeKAVL

KroBetnr JJIsL aHAJIN3aTOPOB.

Product Description

KroBetnl JJI1 aHaJIn3aTOpOB

Kar.Ne

Onucanue

Tun mpubopa
JlnameTp KroBEeTbl, MM
Bricora, Mm

Tpancn. kopoOka

18100

TIMMA, cermeHT u3 12 KIOBET

Cobas Mira, Mira Plus

Jnuna cBeroBoro mytd 6 mm, cermenT 103x14,2x40, krosera 7,10x70,5x38

450

18101

IIMMA, 15x12 xroBeT B IITAaTUBE

Cobas Mira, Mira Plus

Jlmuna cBetoBoro myTtu 6 MM, cermeHT 103x14,2x40, kroBera 7,10x70,5x38

450

192503

I1C,1,50 ma
Technicon RA 1000
13.90

24.70

12x1000
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192503sale
I1C,1,50 mn
Technicon RA 1000
13.90

24.70

12x1000

5003

113, 0,70 M
Cobas bio
7.65

35.50
12x1000

5630

IIMMA, 1 cermeHT u3 5 KrOBET

Ciba Corning 550 Express u Express Plus
30.25x12.4x20.4

13x100

5640

I1C, 1 mn

Ciba Corning 550 Express u Express Plus
1.25x1,91

12x1000

5650

[IC, 0,8 M ans meauaTpun

Ciba Corning 550 Express u Express Plus
1.25x1.91

12x1000

5710
1 cermeHT n3 8 KioBeT, Matepuai Bionex
Hitachi 902

24

5720
1 cermenT u3 20 KroBeT, MaTepuas Bionex
Hitachi 911/912

24

5730

1 cermenT u3 20 xioer, [IMMA
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Hitachi 717

24

5740
1 cermeHT U3 8 KIoBET
Hitachi 704

72

5830

IIC, 1,50 mn
Technicon RA 1000
13,90

24,70

12x1000

5901

I1C, 3 mn
Hitachi
16.75
38.00

5903

[1C, nenuarpuyaeckue

Hitachi, Cobas Integra, Elecsys, Core
17.00

37.00

3x1000

900008
113, 0,7 mn
Cobas bio
7.65

35.50
12x1000

900019

IIMMA, 15x12 xroBer

Cobas Mira.Mira Plus

Jnmuna ceeroBoro mytn 6 MM Cerment: 103x14,2x40 Krosera:7,10x70,5x38

30
900020
IIC 2,50 ma

Hitachi
16.75
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38.00
6x1000

* Bionex© — cOBpeMEeHHBIN TEPMOIUIACTUYHBIA MaTepHal, COUETAIONINI B ceOe CBOWCTBO HU3KOM a/IcOpOIMU BO/IbI, HEOOJIBIIION BeC
U WJealbHble ONTHYECKHE XapaKTEPHCTHKH, YTO HEMAJIOBAXKHO IPH ITPOU3BOACTBE KIOBET.
** 18100 — cermenT u3 12 kroBet, 18101 — 12 cerMeHTOB B IITATHBE.
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